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
und seine Frau und seine schulpflichtigen
Kinder ein gemütliches Hausmit mind. 4 Zim-
mern und ab 100 m² Wohnfläche in Ratekau,
Pansdorf oder den umliegendenOrtschaften.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Haus mit Garten ges.!
Für eine junge Familie mit mehreren Haustie-
ren suchen wir ein geräumiges Haus mit gro-
ßem, eingewachsenem Grundstück zwi-
schen Lübeck und Reinfeld.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Haus mit Halle...
... in Stockelsdorf und Umgebung gesucht!
Für einen leidenschaftlichen Autoschrauber
suchen wir ein freistehendes EFH mit Einlie-
gerwohnung, gern mit bereits bestehender
Halle oder Möglichkeit zum Bau einer Halle.
KP bis 1,5 Mio. €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kleiner Garten gesucht!
Für einen Fahrzeuglackierer suchen wir ein
RH mit kleinem Garten und Sonnenterrasse.
Gern mit Hobbykeller oder großer Garage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübecker Altstadt!
Für den Inhaber einer Werbeagentur suchen
wir ein hellesAltstadt- /oderGanghausbis ca.
120m² inLübeckmit ausreichendPlatz für die
Arbeit imHomeoffice. KP bis ca. 650.000,-€.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Neues Zuhause...
...gesucht! Für eine nette Familie suchen wir
ein EFHmit barrierearmer Einliegerwohnung
für die Großeltern. Gern mit mehreren Park-
möglichkeiten. KP bis ca. 700.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Reihenhaus ges.!
...gesucht. Reihenhaus mit kleinem Garten
und mind. 90 m² Wohnfläche gesucht!
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stockelsdorf ...
... oder Bad Schwartau gesucht! Für unsere
Bestandskunden suchenwir ein ansprechen-
des EFH in ruhiger Wohngegend von Sto-
ckelsdorf oder Bad Schwartau.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Wasserzugang ges.!
Lübecker Unternehmer sucht ein gepfl. An-
wesen in Lübeckmit direktemWasserzugang
und weitläufigem, gärtnerisch angelegtem
Garten.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

2-Zimmer-Wohnung...
... gesucht! Für einen Einzelhandelskauf-
mann suchen wir eine 2-Zimmer-Wohnung
ab 50 m² Wohnfläche zum Kauf im Lübecker
Umland. KP bis ca. 150.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

4-Zimmer-ETW...
... gesucht! Leiterin eines Seniorenheims
sucht für ihre Tochter und sich eine helle 4-
Zimmer-Wohnung zumKaufmit guterBusan-
bindung zum Katharineum zu Lübeck!
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Maisonette-Whg. ges.!
Lübecker Familie sucht eine großzügig ge-
schnittene Maisonette-Whg. in familien-
freundlicher Lage vonLübeckmitmindestens
120 m² Wohnfläche, gern mit Kfz-Stellplatz
(kein Muss!).
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 2 Mio. € ges.!
Familienstiftung sucht im Großraum Ham-
burg /Schleswig-HolsteinundOstholstein zur
Erweiterung des Immobilienportfolios Anla-
geobjekte bis 2 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Verm. ETW gesucht!
Privater Anleger sucht zur Kapitalanlage eine
gut vermietete ETW in der Nähe des Lübe-
cker Hauptbahnhofes oder ähnlich zentral
gelegen. KP bis ca. 200.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zinshaus gesucht!
Für einen selbstständigen Bauunternehmer
suchenwir einZinshausmitmind. 6Wohnein-
heiten zwischen Lübeck und Hamburg, auch
zum Sanieren!
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

Kleine Gewerbeeinheit, 89m², Grd. 360m²,
zu sofort zu verk., 330 T€, Besichtig. nur
mit Bankbürgschaft.t 0162-9030666

Von Privat: 2 Zi.-ETW, Dorfstr. 2, 62 m²,
2. OG, TG-Stellplatz, Uni-Nähe, VHB
196.000,-€t 0451 50 414 06

GRÖSSTER WUNSCH: KRÜPPELWALM-
DACH! Ehepaar sucht schöne Immobilie
mit beliebter Dachform und ca. 130 m²
Wohnfläche. Gerne Ahrensburg u.U. KP
bis € 600.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

REIHENENDHAUS GESUCHT: Elektriker-
meister sucht gemütliche Immobilie für
3 Personen in ruhiger Wohnlage. Gerne
Sandesneben u.U.. KP bis € 450.000,--.
t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

VON DÄNEMARK ZURÜCK NACH HAM-
BURG: Solventes Paar sucht nach Umzug
ein EFH im Umkreis von 40 Minuten zur
Innenstadt. Ruhige Lage bevorzugt. KP
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